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Halo 3: ODST to kolejna gra z bestsellerowego cyklu.

 

Halo 3: ODST to samodzielne rozszerzenie trzeciej części tego bestsellerowego cyklu. Skierowane zarówno do fanów, którzy mieli już do czynienia z
podstawową wersją Halo 3, jak również do nowych odbiorców. ODST można uznać za swego rodzaju odłam od całej serii, traktujący o nowej, „bocznej”
historii.

 

Głównym bohaterem jest Rookie, żołnierz typu Orbital Drop Shock Trooper, który ląduje w New Mombasie okupowanej przez rasę Convenant. Stanowi
to znaczną zmianę w stosunku do poprzednich gier z serii, gdzie na pierwszym planie był słynny Spartan Master Chief. Nasza postać wyrusza więc na
niebezpieczną wyprawę przeciwko licznej armii wroga.

 

Możemy wyruszyć na samotną misję w kampanii dla pojedynczego gracza, bądź też dołączyć do innych fanów w rozgrywkach sieciowych. Jak sami
autorzy dodatku podkreślają, multiplayer nie zmienił się w stosunku do poprzednich odsłon serii i należy rozpatrywać go w kategorii odrębnego
produktu (w stosunku do ODST). W trakcie walk wcielamy się zatem po raz kolejny w Spartan, a areny, na których rozgrywamy potyczki, są w pełni
kompatybilne z podstawową wersją gry.

 

Postać głównego bohatera dysponuje znacznie mniejszą siłą w stosunku do możliwości Master Chiefa, co zasadniczo wpływa na rozgrywkę. Halo 3:
ODSTcharakteryzuje się zatem znacznie większym podejściem taktycznym do starć z przeciwnikami. Grafika (generowana przy wykorzystaniu tego
samego silnika, co podstawowa odsłona) dobrze oddaje mroczną atmosferę scenariusza. Na szczególną uwagę zasługują efekty specjalne, a zwłaszcza
wybuchy.

 

ODST, podobnie jak podstawowa wersja Halo 3, oferuje możliwość zachowywania filmów z rozgrywki i robienia screenshotów. Są również typowe
rankingi najlepszych graczy, bawiących się w ramach Xbox Live.
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Trzecia część ekskluzywnych dla konsoli Xbox 360 wyścigów przynosi ze sobą przede wszystkim zmianę silnika graficznego oraz wiele udoskonaleń,
których brak spędzał do tej pory sen z powiek fanów serii. Ekipa Turn 10 przygotowała ponad 400 samochodów pochodzących od kilkudziesięciu
producentów, co czyni Forzę Motosport 3 jedną z największych gier samochodowych w historii. Wśród nowinek towarzyszących nowej odsłonie trzeba
wymienić możliwość ustawienia kamery we wnętrzu samochodu, dzięki czemu fani symulacji będą mogli doznać jeszcze większych wrażeń płynących z
rozgrywki.

 

Oprócz tras znanych do tej pory głównie z poprzedniej odsłony, pojawiło się kilka nowych, w tym również umieszczone w egzotycznych lokacjach. Fani
serii od pierwszej części otrzymali z powrotem także niezwykle krętą trasę Fujimi Kaido.

 

Gra została znacznie rozbudowana pod względem możliwości tuningowych i integracyjnych z fanami z całego świata. Dzięki temu można podejrzeć
profil każdego gracza, zobaczyć wykonane przez niego zdjęcia czy filmiki. Ponadto ułatwiono posługiwanie się edytorem graficznym, co powoduje, że
tworzenie własnych projektów graficznych stało się znacznie łatwiejsze i przyjemniejsze.

 

Poprawie uległa Sztuczna Inteligencja odpowiedzialna za zachowanie się na torze rywali. Stali się oni jeszcze sprytniejsi i starają się teraz
wykorzystywać każdą sposobność do wyprzedzenia lub zablokowania nam drogi, a ich jazda jest bardziej agresywna niż w poprzednich częściach serii.

 

Autorzy postawili na jak najwierniejsze odwzorowanie zachowania się na torze pojazdów, ale tym razem nie zapomnieli również o niedzielnych
graczach. Stąd w grze zaimplementowano opcje niemal dowolnego cofania czasu czy automatycznego hamowania przed zakrętem. Znacznie
przyjemniej steruje się także autem padem z widoku zza samochodu, choć Forza Motorsport 3 to idealna sprawdzający się tytuł w przypadku
korzystania z kierownicy.

 

Oprawa graficzna została nieco podrasowana względem poprzedniej części, choć trudno mówić tu o ogromnym skoku jakościowym.


